
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2025 год №279

Об утверждении итогов муниципального семейного конкурса фотогазет «История семьи - 
история города» среди дошкольных образовательных учреждений Качканарского 

муниципального округа

На основании плана работы Управления образованием на 2025 год и на основании 
протокола экспертной комиссии, Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального семейного конкурса фотогазет 
«История семьи - история города» среди дошкольных образовательных учреждений 
Качканарского муниципального округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образованием педагогических работников, 
приготовивших победителей муниципального семейного конкурса фотогазет «История семьи - 
история города» среди дошкольных образовательных учреждений Качканарского 
муниципального округа, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Объявить благодарность Управления образованием педагогическим работникам, 
подготовившим участников муниципального семейного конкурса фотогазет «История семьи - 
история города» среди дошкольных образовательных учреждений Качканарского 
муниципального округа, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

4. Контроль исполнения постановления возложить на директора МУ ГИМЦ РО 
Кузнецову И.Е.

Начальник Управления образе 
Качканарского муниципально М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «26» июня 2025г. № 279

Итоговый протокол муниципального семейного конкурса фотогазет «История семьи - история 
города» среди дошкольных образовательных учреждений Качканарского муниципального округа

№ ФИО педагога, должность , ДОУ Название работы, автор Общий 
балл Результат

1.
Таупьева Татьяна Сергеевна, 

воспитатель МДОУ - детский сад 
«Звездочка»

«Гордость моей семьи», 
семья Леонтьева Алексея 40 III место

2.
Цуй Наталья Николаевна, 

воспитатель МДОУ «Детский сад 
«Ласточка»

«Моя дружная семья», 
семья Кортавова Ивана 33 участник

3.

Шилимова Светлана Сергеевна, 
воспитатель МДОУ «Детский сад 

«Ласточка»
Павлова Мария Геннадьевна, 

воспитатель МДОУ «Детский сад 
«Ласточка»

«Как зарождалась, развивалась 
история моего города», 

семья Куркиной Виктории
36 участник

4.

Узлова Анна Васильевна, 
воспитатель МДОУ - детский сад 

«Звездочка»
Лужбина Анастасия Викторовна, 
воспитатель МДОУ - детский сад 

«Звездочка»

«Гордость моей семья», 
семья Фунтова Кирилла 37 участник

5.
Куликова Ольга Владимировна, 

воспитатель МДОУ - детский сад 
«Звездочка»

«Почетный житель нашего 
города», 

семья Куликовой О.В.
35 участник

6.

Кузнецова Светлана 
Александровна, воспитатель 
МДОУ «ЦРР - детский сад 

«Дружба» 
Коноплёва Наталья Николаевна, 

воспитатель МДОУ «ЦРР - 
детский сад «Дружба»

«История моей семьи в истории 
города», 

семья Рахматова Умара 33 участник

7.
Кузнецова Екатерина, 

Анатольевна, воспитатель МДОУ 
«Детский сад «Ласточка»

«Труд=Любовь», 
семья Гайфулина Андрея 42 I место

8.
Михеева Светлана Владимировна, 
воспитатель МДОУ - детский сад 

«Звездочка»

«Гордость моей семьи», семья 
Марчукова Михаила 41 II место


